宝张街〔2019〕13号

关于张庙街道昌鑫时代绿园、泗塘一村南块、通河二村、泗塘五村小区雨污混接

改造工程立项的函

上海市宝山区水务局：

根据区委、区政府主要领导于2018年7月8日召开的水环境治理工作推进会的会议精神，以及宝水务【2018】122号文《关于加快开展小区雨污混接改造工作的通知》，结合张庙街道地区住宅小区的实际情况，我街道计划对昌鑫时代绿园等4个住宅小区进行雨污水混接改造。本次工程范围包括呼昌鑫时代绿园、泗塘一村南块、通河二村、泗塘五村，涉及9019户居民，总建筑面积约51.36万平方米。本次工程建设内容包括新建污水检查井3309座，敷设DN50-DN400污水管道26.8千米，雨水检查井1548座，敷设DN100-DN800雨水管道35.5千米。工程总投资5132.43万元，其中：工程费用4164.01万元；其他费用724.02万元；预备费244.40万元。

按照《上海市住宅小区雨污混接改造市级资金支持办法》，街道调查与改造资金由区财政落实。

特此函告。

附：张庙街道昌鑫时代绿园、泗塘一村南块、通河二村、泗塘五村小区雨污混接改造工程可行性研究报告暨项目建议书

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处

　　　　　　　　　　2019年4月28日

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处办公室 　 2019年4月28日印发

                    　 （共印3份）
2